



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ehmsen Holding ApS

Vodroffsvej 38, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 84 10 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.



Diana Franzoni
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehmsen Holding ApS
Vodroffsvej 38
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 84 10 31
Stiftet: 31. marts 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Diana Franzoni, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Professionel Erhvervsrengøring A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.017.317 kr. mod 447.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat	-10.000	-8.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.006.234	450.974
Andre finansielle indtægter	-934	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149	-793
Resultat før skat	-1.017.317	441.806
Skat af årets resultat	0	5.545
Årets resultat	-1.017.317	447.351
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	390.851
Disponeret fra overført resultat	-1.073.817	0
Disponeret i alt	-1.017.317	447.351



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	565.689	1.571.923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.689</u>	<u>1.571.923</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.689</u>	<u>1.571.923</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.889
	Udskudte skatteaktiver	0	3.603
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>69.517</u>	<u>85.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.517</u>	<u>113.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.517</u>	<u>113.396</u>
	Aktiver i alt	<u>635.206</u>	<u>1.685.319</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	379.030	1.452.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>459.030</u>	<u>1.589.347</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.856	0
Anden gæld	92.320	95.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.176</u>	<u>95.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.176</u>	<u>95.972</u>
Passiver i alt	<u>635.206</u>	<u>1.685.319</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.061.996	110.600	1.252.596
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.851	56.500	447.351
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.452.847	56.500	1.589.347
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.073.817	0	-1.073.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	80.000	379.030	0	459.030



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149	793
	<u>149</u>	<u>793</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	2.416.084	2.416.084
Kostpris 30. september 2021	<u>2.416.084</u>	<u>2.416.084</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-844.161	-1.085.135
Årets resultat	-1.006.234	450.974
Udbytte	0	-210.000
Opskrivninger 30. september 2021	<u>-1.850.395</u>	<u>-844.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>565.689</u>	<u>1.571.923</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Professionel Erhvervsrengøring A/S	Frederiksberg	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


